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Auglýsing um umhverfismat tillögu samgönguráðs 
að samgönguáætlun 2011-2022

Samgönguráð auglýsir hér með umhverfismat á tillögu að samgöngu
áætlun 20112022 til kynningar í samræmi við lög nr. 105/2006 um 
umhverfismat áætlana. Tillaga samgönguráðs að samgönguáætlun er  
unnin í samræmi við lög nr. 33/2008 um samgönguáætlun. Þar er mörkuð 
stefna og markmið fyrir allar greinar samgangna næstu tólf árin. Með 
umhverfismatinu hafa verið skilgreind helstu áhrif sem kunna að verða 
vegna samgönguáætlunar og aðgerðir sem ráðast þarf í til að tryggja að 
dregið verði úr líklegum neikvæðum áhrifum samgönguáætlunar.

Í	 lögum	 nr.	 33/2008	 um	 samgönguáætlun	 segir	 að	 innanríkisráðherra	
leggi	 á	 fjögurra	 ára	 fresti	 fram	 á	 Alþingi	 tillögu	 til	 þingsályktunar	
um	 samgönguáætlun.	 Samkvæmt	 lögum	 skipar	 ráðherra	 samgöngu
ráð	 sem	 hefur	 yfirumsjón	 með	 gerð	 tillagna	 að	 samgönguáætlun.	 Í	
samgönguráði	sitja	forstöðumenn	þeirra	samgöngustofnana	sem	heyra	
undir	ráðuneytið.	Auk	þess	situr	þar	fulltrúi	ráðherra	sem	jafnframt	er		
formaður.	

Undirbúningur	að	vinnu	við	tillögu	samgönguráðs	að	samgönguáætlun	
20112022	 hófst	 árið	 2008	 og	 umfangsmikið	 samráð	 við	 atvinnulíf	
og	 sveitarfélög	 í	 landinu	um	 langtímastefnumótun	hófst	 í	upphafi	 árs	
2009.	 Skýrsla	 samgönguráðs,	 Samgönguáætlun	 20112022	 	 Drög	 að	
stefnumótun,	var	kynnt	á	fjölmennu	samgönguþingi	í	Reykjavík	19.	maí	
síðastliðinn.	Á	samgönguþingi	og	í	kjölfar	þess	var	óskað	eftir	ábending
um	og	athugasemdum	við	drög	samgönguráðs	að	stefnumótun.

Samhliða	 mótun	 tillögu	 samgönguráðs	 að	 samgönguáætlun	 2011
2022	 var	 unnið	 að	 umhverfismati	 áætlunarinnar	 í	 samræmi	 við	 lög	
nr.	 105/2006.	Umhverfismatið	 er	 hér	með	auglýst	 til	 kynningar.	Með		
umhverfisskýrslu	 fylgja	 til	 hliðsjónar	 drög	 samgönguráðs	 að	 tillögu	
að	samgönguáætlun	ásamt	drögum	að	greinargerð.	Ekki	er	óskað	eftir	
sérstökum	athugasemdum	við	þessi	fylgigögn.

Umhverfismat	 samgönguáætlunar	 liggur	 frammi	 til	 kynningar	 hjá		
eftirtöldum	samgöngustofnunum:
•	 Flugmálastjórn	Íslands,	Skógarhlíð	12,	105	Reykjavík	
•	 Siglingastofnun	Íslands,	Vesturvör	2,	200	Kópavogur	
•	 Umferðarstofa,	Borgartúni	30,	105	Reykjavík
•	 Vegagerðin,	Borgartúni	57,	105	Reykjavík

Frestur	 til	 að	 gera	 athugasemdir	 við	 umhverfismat	 samgönguáætlun
ar	 er	 til	 og	 með	 4. nóvember 2011.	 Athugasemdir	 skal	 senda		
bréfleiðis	á	innanríkisráðuneytið,	Sölvhólsgötu	7,	150	Reykjavík	eða	með		
tölvupósti	á	netfangið	postur@irr.is

Hægt	er	að	nálgast	auglýst	gögn	á	vefsvæði	 samgönguáætlunar	á	vef	
innanríkisráðuneytisins.	Vefslóðin	er	eftirfarandi:	http://www.innanrikis
raduneyti.is/verkefni/malaflokkar/samgonguaaetlun/
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